АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024 г. Мичуринск №3629

О внесении дополнений в Порядок разработки и утверждения бюджетного
прогноза города Мичуринска на долгосрочный период, утвержденный
постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от

29.11.2016 № 2864

В соответствии с пунктом 3 статьи 170.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

города Мичуринска на долгосрочный период, утвержденный постановлением
администрации города Мичуринска Тамбовской области от 29.11.2016 № 2864

(далее Порядок), следующие дополнения:

1.1 раздел 2 дополнить пунктом 2.1.5. следующего содержания:

«2.1.5. Предельные расходы на финансовое обеспечение реализации

национальных проектов на период их действия (по форме согласно

приложению №3 к настоящему Порядку).»;
1.2 дополнить Порядок приложением №3 «Предельные расходы на

финансовое обеспечение реализации национальных проектов на период их

действия» согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда», сетевом издании «РИА «ТОПб8» (www.top68.ru), на официальном
сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города — начальника финансового

управления администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации города

от 26.12.2024 №3629

Приложение №3

к Порядку разработки и утверждения

бюджетного прогноза города

Мичуринска Тамбовской области

на долгосрочный период

Предельные расходы на финансовое обеспечение реализации

Национальных проектов на период их действия

млн. рублей

Наименование Отчет—| Texy- | Oue- | Первый | Второй N+ | N+ |Ni

показателя ный щий | редной год год 1 2

фи— фи— | финан— | плано— | плано—

нансо— | нансо— | совый вого вого

вый вый год периода | периода

| год год

1 2 3 4 5 6 8 9 |10

Расходы Ha реализацию

национальных проектов

в том числе:

национальный проект 1

национальный проект 2

национальный проект п

Примечание:

М — первый год периода прогнозирования;

1 — последний год периода прогнозирования.